1. Nivolumabas, skirtas naudoti naujai diagnozuotos klasikinės Hodžkino limfomos gydymo būde, subjektui, kuriam to reikia, kur subjektas anksčiau buvo gydytas, išskyrus kortikosteroidus; ir kur subjektui skiriamas nivolumabas vienoda 240 mg doze kas 2 savaites po 4 dozes, ir po to vienoda 240 mg doze kartu su doksorubicinu, vinblastinu ir dakarbazinu maždaug kas 2 savaites po 6 kombinuotus ciklus, kur skiriama doksorubicino dozė yra 25 mg/m², skiriama vinblastino dozė yra 6 mg/m², ir skiriama dakarbazino dozė yra 375 mg/m²

2. Nivolumabas skirtas panaudoti pagal 1 punktą, kur subjektui nėra skiriamas bleomicinas.

3. Nivolumabas, skirtas panaudoti pagal 1 arba 2 punktą, kur Hodžkino limfoma turi genetinį pakitimą ties 9p24.

4. Rinkinys, skirtas panaudoti naujai diagnozuotos klasikinės Hodžkino limfomos gydymo būde, kur subjektas anksčiau buvo negydytas, išskyrus kortikosteroidą, pagal bet kurį iš 1-3 punktų, apimantis:
a) nivolumabo dozę; ir
b) doksorubicino, vinblastino ir dakarbazino dozę.
